
SPEVNÍK
‘2023

BÍLÉ KARPATY (Ňufovi)
Wabi Ryvola / Ringo

Emi Ami
1. Otevírám kalendář štěstí

D G
na stránce sté je listopad

Ami Emi
Podzimní blues tichému dešti

F#dim H7

napovídá dům z černých klád

Zapomínám že řeky plynou
zapomínám že běží čas
Důvěrný klid nad krajinou

H7 E
pro oči mé hodokvas

E H7

Ref.: Luno luno luno líbezná
E

Luno luno luno líbezná
F#dim

Luno luno luno líbezná
H7 E
Luno luno luno líbezná

- 1 -

G
1. Kdo zatlouká pravdu ze zvyku,

F G
ten spásu jistě stratí

a za špatnou, falešnou muziku
F G

čert nás vytřepe z gatí.
Kdo šidí víno bez studu

F G
ten spásu jistě stratí

a když děláme Pánu ostudu
F G

čert nás vytřepe z gatí.

Ref.

2. Když špatný muž ženu podvádí
ten spásu jistě stratí

a když cizí hříchy nám nevadí
čert nás vytřepe z gatí.

Kdo si z naší písně tropí špás,
skazí mu peklo spaní.

Má smůlu, nepochopí včas,
že za všecno může lhaní,

za všecno může lhaní,
za všecno může lhaní.

Ref.

- 28 -


